
 

  
COPIA 

 

Delibera n. 7 

Data 07-03-2023 

C O M U N E  D I  SANT’ANNA D’ALFAEDO 
 Provincia di Verona 

 

 

Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale 
Adunanza ORDINARIA di PRIMA convocazione Seduta PUBBLICA 

 

 

OGGETTO: CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL 

CAMPO SPORTIVO DI CEREDO E STRUTTURE ANNESSE. 
 

 
L'anno 2023, addì sette del mese di marzo     alle ore 19:00, nella Sala delle adunanze, previa l’osservanza 

delle formalità prescritte vennero convocati a seduta i Consiglieri comunali. 

Sono presenti i Consiglieri:  
 

N° Cognome Nome Pres. N° Cognome Nome Pres. 

1 CAMPOSTRINI Raffaello Si 9 LAITI Giuseppe No 

2 BENEDETTI Lucina Si 10 GRIGOLI Fabio Maria Si 

3 LEDRI Luca Lino Si 11 MAROGNA Stefano  Si 

4 CAMPOSTRINI Roberta Si    

5 TOMMASI Samuele Si    

6 MARCHESINI Emiliano Si    

7 MARCONI Daniele Si    

8 GIACOPUZZI Fabio Si    

 
 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. Campostrini  Raffaello in qualità di Sindaco, assume la 

presidenza, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato. 
Assiste alla seduta il Segretario Generale Todeschini Dott.ssa Giuliana. 



 

  

COMUNE DI SANT’ANNA D’ALFAEDO 

Provincia di Verona 

 

SEGRETERIA 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE AL CONSIGLIO COMUNALE 

 

OGGETTO:   Convenzione per l'affidamento della gestione del campo sportivo di Ceredo e strutture 

annesse. 

 

Richiamati: 

- lo Statuto Comunale, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 20 del 26/09/2002; 

- il Regolamento di Contabilità adottato con deliberazione di C.C. n. 33 del 26.09.2002; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 in data 27.12.2022, dichiarata immediatamente 

eseguibile, con la quale veniva approvato il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2023/2025;  

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 10.01.2023, dichiarata immediatamente 

eseguibile, con la quale veniva approvato il Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2023-2025; 

 

Visto l’art. 3 della Legge 241/1990 e s.m.i. “Motivazioni del provvedimento”; 
 

Premesso che il Comune di Sant'Anna d'Alfaedo è dotato di strutture ludico-sportive e che il personale 

del Comune è impossibilitato ad occuparsi di dette strutture in quanto già impegnato in altri servizi;  

 

Visto che il Comune di Sant’Anna d’Alfaedo è proprietario di un campo sportivo in Frazione Ceredo 
censito catastalmente al foglio 32 mappali n°41-42-43; 

 

Vista la delibera di C.C. n. 41 del 03.07.2017, esecutiva, con la quale veniva approvato lo schema di 

convenzione per la gestione del campo sportivo di Ceredo e veniva affidata all’Associazione “Ceredo 
Insieme”, rappresentata dal Sig. Andrea Gasparini, con sede in Via Ceredo, 26, C.F. 93267690233, la 

gestione del campo sportivo di Ceredo per la durata di anni cinque con decorrenza dalla data di 

sottoscrizione della convenzione;   

 

Vista la convenzione Rep. N°1071 sottoscritta in data 24.07.2018 della durata di 5 anni; 

 

Vista la nota del 20/01/2023 presentata dal Presidente del Comitato “Ceredo Insieme”, Sig. Andrea 
Gasparini, pervenuta a questo Ente in data 24.01.2023 al prot. n.521, con la quale chiedeva la 

prosecuzione della gestione comunicava la disponibilità alla gestione della struttura comunale campo 

sportivo sita in località Ceredo; 

 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 

 

Vista la convenzione che si compone di n. 13 articoli e che allegata al presente provvedimento ne forma 

parte integrante, formale e sostanziale; 

 

Visto lo Statuto Comunale vigente; 

 

Visto l’art. 42 del decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 

Visti i pareri espressi ai sensi dell'art. 49, 1° comma del  Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

Dato atto che il presente provvedimento, ai sensi del combinato disposto degli artt. 49-147 bis. 1 –153.5 



 

del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. comporta riflessi diretti sulla situazione economico finanziaria e 

patrimoniale dell’Ente; 
 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 - "Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti 

Locali" e successive modifiche e integrazioni; 

 

Visti i pareri espressi ai sensi dell’articolo 49 del decreto legislativo n. 267/2000; 
 

Dato atto che, in relazione al disposto dell’art. 109, comma 2, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 
267, il Sindaco con Decreto Prot. n. 10099 in data 30.12.2022, ha individuato la Sig.ra Franchini Daria 

quale Responsabile del Servizio Amministrativo congiuntamente alla gestione e al potere di assumere 

impegni di spesa; 

Visto l’art. 42 del decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 

Tutto ciò premesso; 

 

PROPONE 

 

1) di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del provvedimento; 

 

1) di approvare lo schema di convenzione per la gestione del campo sportivo e strutture annesse di 

Ceredo che si compone di n. 13 articoli e che allegato al presente provvedimento ne forma parte 

integrante, formale e sostanziale; 

 

2) di affidare all’Associazione “Ceredo Insieme”, rappresentata dal Sig.Andrea Gasparini, con sede in 

Via Ceredo, 26, C.F. 93267690233, la gestione del campo sportivo di Ceredo per la durata di anni 

cinque con decorrenza dalla data di sottoscrizione della convenzione;   

 

3) di autorizzare il responsabile dell’Area Amministrativa alla sottoscrizione della   convenzione 
allegata al presente provvedimento consiliare; 

 

4) di dare atto che l’obbligo dell’Informativa sul trattamento dei dati personali, di cui al Regolamento 
UE 2016/679, è assolto attraverso la pubblicazione sul sito istituzionale, nella sezione “Privacy”; 

 

5) di dare atto che con deliberazione del C.C. n. 8 del 24.04.2018, esecutiva, veniva approvato il 

Regolamento per la gestione della riservatezza dei dati personali - Adottato a norma del D.Lgs. 30 

giugno 2003 n. 196: “Codice in materia di protezione dei dati personali” e aggiornato al Regolamento 
UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla “Protezione delle persone fisiche con riguardo al 
trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati”; 

 

6) di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato all’Albo Pretorio e nella 

sezione/sottosezione dell’ “Amministrazione Trasparente” Provvedimenti/Provvedimenti Dirigenti 

amministrativi, ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 33 del 14 marzo 2013 relativo al Riordino della 

disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 

di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni; 

 

7) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 
D.Lgs. n. 267/2000. 

 

ALLEGATI: la convenzione 

 



 

COMUNE DI SANT’ANNA D’ALFAEDO 
Provincia di Verona 

 

 
OGGETTO:CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL CAMPO 

SPORTIVO DI CEREDO E STRUTTURE ANNESSE. 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Udita la relazione introduttiva del Presidente, che presenta il punto all’ordine del giorno avente ad 
oggetto: “CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL CAMPO SPORTIVO DI 

CEREDO E STRUTTURE ANNESSE.”; 

 

Uditi gli interventi che di seguito si riassumono: 

 

Sindaco: riferisce che si tratta della solita convenzione per la gestione del campo sportivo e dell’annessa 

struttura in legno. Il rinnovo è di 5 anni.  

 

Grigoli: le utenze sono a carico del Comune? 

 

Sindaco: sì; 

 

Grigoli: sarebbe il caso di sapere quanto spendiamo; 

 

Segretario: faremo fare il calcolo all’ufficio ragioneria; 

 

Tutto ciò premesso,  

 

Nessun altro intervenendo; 

 

Vista la proposta di deliberazione relativa all’oggetto; 
 

Ritenuta la stessa meritevole di approvazione integrale senza modificazioni; 

 

Visti gli allegati pareri resi, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 

267, in ordine alla regolarità tecnica ed alla regolarità contabile del provvedimento in adozione; 

 

Preso atto del visto del proponente sulla proposta di deliberazione in oggetto; 

 

Richiamato l’art. 42 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

Preso atto che la votazione della proposta di deliberazione in oggetto, espressa nelle forme di  legge, ha 

dato il seguente esito: 

voti favorevoli: n°10, contrari: nessuno e astenuti: nessuno, espressi da n°10 Consiglieri presenti e votanti, 

voti resi nelle forme di legge, 

 

 

DELIBERA 

 

 



 

1. di approvare integralmente la proposta di deliberazione di cui alla premessa che viene inserita  nel 

presente atto come parte costitutiva del medesimo; 

 

2. di dare atto che costituiscono allegati del presente verbale: la convenzione; 

 

3. di dare atto che l’obbligo dell’Informativa sul trattamento dei dati personali, di cui al 

Regolamento UE 2016/679, è assolto attraverso la pubblicazione sul sito istituzionale, nella 

sezione “Privacy”; 
4. di dare atto che con deliberazione del C.C. n. 8 del 24.04.2018, esecutiva, veniva approvato il 

Regolamento per la gestione della riservatezza dei dati personali - Adottato a norma del D.Lgs. 30 

giugno 2003 n. 196: “Codice in materia di protezione dei dati personali” e aggiornato al 
Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla “Protezione delle persone fisiche con 

riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati”; 
 

5. di disporre la pubblicazione della presente deliberazione per 15 giorni consecutivi ai sensi 

dell’art.124 del D.Lgs.n.267/2000 (T.U. sull’Ordinamento degli EE.LL.); 
 

6. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio online, ai sensi 

dell'art.32 della Legge 69/2009, sul sito Internet dell’Ente 

www.comune.santannadalfaedo.verona.it;  

 

7. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento anche nella sezione “Amministrazione 
Trasparente” Provvedimenti/Provvedimenti Dirigenti amministrativi, ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 
33 del 14 marzo 2013 relativo al Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e 

gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni; 

 

 

Successivamente  

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Su proposta del Presidente, che data l’urgenza pone in votazione l’immediata eseguibilità del presente 
provvedimento, a seguito di votazione separata e palese che ha ottenuto il seguente esito: 

 

voti favorevoli: n°10, contrari: nessuno e astenuti: nessuno, espressi da n°10 Consiglieri presenti e votanti, 

voti resi nelle forme di legge 

D E L I B E R A 

 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi di quanto disposto dall’art.134 
comma 4 del D.Lgs.n.267/2000. 

http://www.comune.santannadalfaedo.verona.it/


 

 

 

 

 1

                 COMUNE DI SANT’ANNA D’ALFAEDO                            Rep. N.  

PROVINCIA DI VERONA 

SCRITTURA PRIVATA PER LA GESTIONE DEL CAMPO 

SPORTIVO E STRUTTURE ANNESSE NELLA FRAZIONE DI 

CEREDO. 

L’anno duemilaventitre addì ___________ del mese di ______ nella Sede 

Municipale del Comune di Sant’Anna d’Alfaedo. 

Premesso che con deliberazione di Consiglio Comunale n. __ del ____ 

esecutiva ai sensi di legge, veniva determinato di dare in convenzione a 

______________________________________________la gestione del 

campo sportivo e strutture annesse nella Frazione Ceredo, per la durata di 

anni cinque a decorrere dalla data di sottoscrizione della presente. 

TRA 

IL/La Sig./Sig.ra _____________, nato/a a __________ il ________, 

domiciliato/a in Sant’Anna d’Alfaedo (VR), Responsabile dell’Ufficio 

Contratti, il quale agisce in nome e per conto del Comune di SANT’ANNA 

D’ALFAEDO, Via Roma, 4 C.F. e P.I. 0079676029, ove domicilia per 

ragioni d’ufficio e che rappresenta in forza dell’art. 107 c. 3 lett. C) del 

TUEL D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;  

E 

Il/la Sig./Sig.ra _____________________, nato/a a __________ (VR) il 

_____________ residente in _______________, Via _________, che 

interviene quale rappresentante del __________________________ con 

sede in _________________________, di seguito denominato 

“Associazione” 



 

 

 

 

 2

PREMESSO  

- Che l’Amministrazione Comunale di Sant'Anna d'Alfaedo persegue 

l’obiettivo di assicurare la più ampia valorizzazione dell’attività sportiva con 

la collaborazione delle varie associazioni e comitati operanti nel settore; 

- Che il Comune di Sant’Anna d’Alfaedo è proprietario di un campo 

sportivo in Frazione Ceredo censito catastalmente al foglio 32 mappali n° 

41-42-43; 

- Che il personale del Comune è impossibilitato ad occuparsi di questa area 

in quanto già impegnato nel servizio di manutenzione del patrimonio e in 

opere di manutenzione ordinaria delle strade e degli acquedotti. 

- Che per una corretta gestione e manutenzione della struttura sportiva è 

necessario dare la struttura stessa in gestione a terzi. 

TUTTO CIO’ PREMESSO, LE PARTI COME SOPRA 

RAPPRESENTATE, CONVENGONO E STIPULANO QUANTO 

SEGUE: 

ART. 1 – OGGETTO 

La presente convenzione ha per oggetto l’affidamento a 

__________________________, rappresentato da_________________, 

della gestione del campo sportivo comunale di Ceredo e delle strutture 

annesse. 

ART. 2 – MODALITA’ DI UTILIZZO  

L’Associazione si impegna ad utilizzare la struttura per l’esercizio 

dell’attività sportiva da parte dell’Associazione stessa ovvero di terzi 

legittimamente autorizzati dall’Amministrazione Comunale d’intesa con 

l’Associazione medesima. E’ riservata all’Amministrazione Comunale la 



 

 

 

 

 3

facoltà di utilizzare gratuitamente la struttura per particolari manifestazioni 

di carattere sociale; a tale scopo dovrà essere dato all’Associazione un 

preavviso di almeno otto giorni, fatti salvi comunque gli impegni 

inderogabili già assunti.  

ART. 3 – CONTROLLI E VERIFICHE DELL’USO DI IMPIANTI 

L’Amministrazione Comunale ha la piena facoltà di controllare le modalità 

d’uso della struttura a mezzo di propri funzionari. 

Le verifiche e i controlli possono essere effettuati liberamente, senza 

formalità e senza preavviso alcuno. I predetti funzionari, muniti di tessera di 

riconoscimento, hanno libero accesso della struttura. 

Detto personale: 

 accerta l’osservanza degli obblighi derivanti dal presente atto, anche 

con diritto di verifica dei documenti contabili; 

 svolge il controllo sulla gestione e manutenzione della struttura. 

Nei casi di particolare gravità l’Amministrazione comunale può disporre la 

sospensione ovvero la revoca definitiva della presente gestione. 

L’applicazione delle misure sanzionatorie di cui al presente articolo è 

subordinata alla formale contestazione alla parte inadempiente, delle 

violazioni riscontrate, con assegnazione di un termine per la presentazione di 

eventuali controdeduzioni.  

ART. 4 – GARANZIE ASSICURATIVE  

E’ a carico dell’Associazione la responsabilità per eventuali danni a persone, 

a cose, anche di terzi, che possono derivare dall’utilizzo della struttura, 

sollevando conseguentemente l’Amministrazione comunale da qualsiasi 

addebito. Per questo l’Associazione ha presentato copia della polizza 



 

 

 

 

 4

assicurativa n. ___________ con _____________________.  

ART. 5 – LAVORI E MODIFICHE DELLA STRUTTURA 

L’Associazione non può eseguire innovazioni e/o modifiche dello stato del 

terreno e della struttura, in carenza di formale autorizzazione 

dell’Amministrazione Comunale. 

In caso di inosservanza della prescrizione di cui al comma precedente, 

l’Associazione è tenuta al ripristino immediato della situazione precedente 

salva la facoltà dell’Amministrazione di ritenere le opere eseguite senza 

autorizzazione. 

ART. 6 – DIRITTO DI REVOCA DA PARTE DEL COMUNE  

L’Amministrazione Comunale è legittimata a revocare la presente 

convenzione qualora dovesse individuare soluzioni diverse per la gestione 

del complesso della struttura sportiva di Ceredo. In tal caso 

l’Amministrazione è tenuta a darne preavviso al gestore almeno 1 anno 

prima. 

ART. 7 – INAGIBILITA’ DELLA STRUTTURA CONSEGUENTE A 

LAVORI 

In qualunque momento il Comune, con preavviso di gg. 60 consecutivi da 

notificarsi a mezzo lettera raccomandata A.R., potrà apportare alla struttura 

tutte le modifiche, ampliamenti e migliorie che riterrà opportune e 

necessarie. 

Qualora per l’esecuzione di tali opere e per qualunque altro motivo 

ascrivibile al Comune, la struttura dovesse essere reso o rimanere inagibile 

in tutto o in parte, nessuna indennità o compenso e per nessun titolo o 

motivo, potranno essere richiesti dall’Associazione al Comune. 



 

 

 

 

 5

ART. 8 – OBBLIGHI DELL’ASSOCIAZIONE  

Sono a carico dell’Associazione: 

1. ordinaria manutenzione della struttura, provvedendo all’esecuzione dei 

lavori periodici di sfalcio dell'erba e pulizia dell'intera struttura; 

2. apertura, chiusura, conduzione della struttura mediante l’impiego di 

proprio idoneo personale; 

3. custodia della struttura, attrezzature, materiali, in esso esistenti o che ivi 

saranno collocati, nonché il ripristino o sostituzione di tutti gli arredi del 

complesso che risultino deteriorati o danneggiati dall’uso anche non 

corretto o dalla scarsa sorveglianza; 

4. osservanza e la vigilanza del rispetto del divieto di parcheggio all'interno 

del campo sportivo; 

5. vigilanza e rispetto delle norme della presente convenzione con 

autorizzazione ad allontanare chiunque tenga un comportamento ritenuto 

pregiudizievole al buon funzionamento della struttura e dell’attività che 

vi si svolge; 

6. scrupolosa osservanza delle norme in materia igienico-sanitaria e per la 

prevenzione degli infortuni e degli incendi; 

7. assolvimento degli adempimenti di natura contributiva, previdenziale, 

assistenziale, assicurativa, e fiscale relativamente al personale che, a 

qualsiasi titolo, presta la propria attività in favore dell’Associazione; 

8. richiesta ed ottenimento delle autorizzazioni amministrative obbligatorie 

per legge per il regolare funzionamento della struttura. 

9. pagamento degli oneri, permessi e tasse riguardanti il funzionamento 

della struttura, ad esclusione di quelli che per legge sono a carico del 



 

 

 

 

 6

proprietario; 

10. designazione, nel proprio ambito, della figura del titolare della struttura 

con responsabilità del mantenimento delle condizioni di sicurezza ai sensi 

dell’art. 19 del D.M. 18 marzo 1996; 

11. espletamento di tutte le azioni previste dal medesimo disposto 

legislativo; 

12.  intestazione e pagamento delle utenze di consumo relative all’utilizzo 

della struttura. 

ART. 9 – OBBLIGHI DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE  

Sono a carico dell’Amministrazione Comunale i lavori di manutenzione 

straordinaria e di adeguamento normativo della struttura. 

ART. 10 CONTROLLI  

Al fine di consentire l’esercizio da parte dell’Amministrazione Comunale, 

dell’attività di controllo, l’Associazione è obbligata a comunicare all’Area 

Tecnica il nominativo del responsabile della gestione e della sicurezza della 

struttura e le eventuali modifiche. 

ART. 11 – DURATA  

La presente convenzione ha durata di cinque anni con decorrenza dalla data 

di sottoscrizione della presente. Alla scadenza la convenzione è rinnovabile, 

su accordo delle parti, con adozione di formale provvedimento 

amministrativo per un ugual periodo di tempo. 

ART. 12 – SPESE  

Le spese inerenti e conseguenti alla presente convenzione sono a carico 

dell’Associazione. 

ART. 13 – REGISTRAZIONE 



 

 

 

 

 7

Le parti convengono che la presente convenzione verrà registrata solo in  

caso d’uso ai sensi dell’art. 5 del D.P.R. 26.10.1972, n. 634. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

PER L’ASSOCIAZIONE                                     IL FUNZIONARIO  

 



 

 

 

COMUNE DI SANT’ANNA D’ALFAEDO 
 Provincia di Verona 

 

 

 
OGGETTO: PARERI SULLA LEGITTIMITA’ DELLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: 
 

“CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL CAMPO SPORTIVO DI 

CEREDO E STRUTTURE ANNESSE.” 
_____________________________________________________________________________ 

PARERI DEI RESPONSABILI DEI SERVIZI DEI RESPONSABILI DEL PROCEDIMENTO 

_____________________________________________________________________________ 

 

Il sottoscritto esprime, a termini del 1° comma dell’articolo 49 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 
267, PARERE FAVOREVOLE quale responsabile dell’Ufficio proponente, in ordine alla regolarità 

tecnica della deliberazione in oggetto. 

 

 

Sant'Anna D'Alfaedo lì,  28 febbraio 2023  

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
AMMINISTRATIVA 

F.to Franchini Daria 

  
 

_________________________________________________________________________________________ 

Il sottoscritto esprime, a termini del 1° comma dell’articolo 49 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 
267, PARERE FAVOREVOLE quale responsabile dell’Area Contabile, in ordine alla regolarità 

contabile della deliberazione in oggetto. 

 

 

Sant'Anna D'Alfaedo lì,  28 febbraio 2023  

IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 

                  F.to Marconi rag. Renzo 
 

 

_________________________________________________________________________________________ 

 

 



 

 

Letto, approvato e sottoscritto, 

 

         IL PRESIDENTE     

    F.to Campostrini  Raffaello   

      

 
 

 

N°_________ reg. Pubbl. 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(art. 124 c.1° D.Lgs. 18.08.2000, n° 267) 
 
Certifico io Segretario Generale, che copia del presente verbale viene pubblicata il giorno____________________ all'albo 

pretorio ove rimarrà esposta per giorni 15 consecutivi. 
 

  Addì ________________                      IL SEGRETARIO GENERALE  

                                                                                   F.to  Todeschini Dott.ssa Giuliana 

 
    

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(art. 134 D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 

 

 Si certifica che la presente deliberazione E’ DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° COMMA 

dell'art. 134 D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267; 

 

 Si certifica che la presente deliberazione E’ DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del  4° COMMA 

dell'art. 134 D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267; 

 

IL SEGRETARIO GENERALE  

 Todeschini Dott.ssa Giuliana 

 

La presente deliberazione, viene trasmessa per l’esecuzione ai seguenti uffici:  
 

 SEGRETERIA   BIBLIOTECA   ECOLOGIA  

 CONTRATTI    SPORT CULTURA  URBANISTICA  

 RAGIONERIA    DEMOGRAFICI   MANUTENZIONE 

 TRIBUTI   ELETTORALE   LAVORI PUBBLICI 

 ECONOMATO   PERSONALE   POLIZIA MUNICIPALE 

 COMMERCIO   PATRIMONIO   ASSISTENZA 

 INFORMATICA   EDILIZIA PRIVATA  ISTRUZIONE 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE  

F.to Todeschini Dott.ssa Giuliana 

 

 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 

Lì________________ 

IL SEGRETARIO GENERALE  

Todeschini Dott.ssa Giuliana 

 

IL SEGRETARIO GENERALE  

F.to Todeschini Dott.ssa Giuliana 


